2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2020 № 83
О внесении изменений в Положение о средстве массовой информации – сетевом издании «Официальный сайт Администрации муниципального района Красноярский Самарской области», утвержденное постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 21.03.2019 № 112
            В целях организации работы средства массовой информации – сетевого издания «Официальный сайт Администрации муниципального района Красноярский Самарской области», в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о средстве массовой информации – сетевом издании «Официальный сайт Администрации муниципального района Красноярский Самарской области» (далее по тексту – Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 21.03.2019 № 112, следующие изменения:

пункт 10 Положения изложить в следующей редакции:
«10. Функции редакции сетевого издания «Официальный сайт Администрации муниципального района Красноярский Самарской области» (далее – редакция) осуществляет МБУ «Информационный центр Красноярского района».

Редакцией сетевого издания «Официальный сайт Администрации муниципального района Красноярский Самарской области» руководит главный редактор. Главный редактор сетевого издания назначается директором МБУ «Информационный центр Красноярского района».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. Главы района                                                                         Д.В.Домнин
Заеленчиц 21526